1

Indicação nº. 025/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim, Marcio José Albertini e
Cristina Aparecida de Paula, por meio deste, solicitam ao Chefe do
Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, que este determine
ao setor competente da Administração Pública que sejam concedidas
férias aos servidores públicos municipais que já possuem o direito
adquirido a tal benefício.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando garantir
o direito dos servidores públicos municipais a usufruírem de suas férias,
tendo em vista saber-se que muitos possuem as mesmas vencidas e não
lhes foram concedidas. Assim, solicita-se que seja analisada essa
situação e solucionada com brevidade.

Sala das Sessões em 14 de fevereiro de 2018.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

Cristina Aparecida de Paula        Walcir Joaquim Marcio José Albertini
              Vereadora                              Vereador                     Vereador

17h06min.